
Na temelju članka 48. Zakon o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(Narodne Novine broj:  33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 
19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 23. Ugovora o upravljanju Razvojnim centrom 
i tehnološkim parkom Križevci (KLASA: 406-01/16-01/15, URBROJ: 2137/02-04/03-16-2, 
EVBR: 410/X-XVI-GIF, od 29. rujna 2016.), Gradonačelnik Grada Križevaca donosi
 

Z A K LJ U Č A K
o davanju suglasnosti Križevačkom poduzetničkom centru

na tekst Javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u objektima 
Razvojnog centra i Tehnološkog parka Križevci, u ulici Franje Tuđmana 20

I.

Daje se suglasnost Križevačkom poduzetničkom centru d.o.o., Ulica Franje Tuđmana 
20, Križevci, OIB: 26534484950 (u daljnjem tekstu: Križevački poduzetnički centar) na tekst 
Javnog natječaja za zakup poslovnog prostora u objektima Razvojnog centra i Tehnološkog 
parka Križevci, u ulici Franje Tuđmana 20.

Predmet natječaja je zakup uredskog poslovnog prostora u zgradi E Razvojnog 
centra i tehnološkog parka:

- uredski prostor E.1.22. - površina 28 m2

Poslovni prostori u zgradi E namijenjeni su za uredsko poslovanje, različite oblike 
poslovnog savjetovanja i usluga povezanih s tim, izložbeno-prodajnu, ugostiteljsku 
djelatnost, laboratorijsku djelatnost i sl..

II.

Točka I. ovog Zaključka temelji se na Zahtjevu Križevačkog poduzetničkog centra od 
21. veljače 2024. i uvodno citiranom članku 23. Ugovora o upravljanju Razvojnim centrom i 
tehnološkim parkom Križevci, sukladno kojem provedbu postupka natječaja vrši Križevački 
poduzetnički centar uz obavezno ishođenje prethodne pisane suglasnosti na tekst javnog 
natječaja od strane Grada Križevaca.

Obzirom na navedeno u prethodnom stavku, riješeno je kao u točki I. ovog Zaključka.

III.

Tekst javnog natječaja prilaže se ovom Zaključku i njegov je sastavni dio.

IV.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA: 406-01/24-01/0002 
URBROJ: 2137-2-01/1-24-12
Križevci, 04. rujna 2024.

GRADONAČELNIK
Mario Rajn



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


		2024-09-04T11:35:23+0200
	Grad Križevci
	Ovjera dokumenta




